－ 1 －

闽南师委干〔2022〕29号

校内各单位：

经研究决定：

聘任吴凤娇同志为科研处副处长；

聘任陈春华同志为教务处副处长；

聘任卓颐同志为学科建设与研究生工作处副处长；

以上同志聘期两年。

特此通知。

                         中共闽南师范大学委员会

                                 2022年 7月 11日

 － 2 －

闽南师范大学办公室                      2022年 9月 5日印发